
Zarządzenie nr 26/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu pt. „Program opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Kępno w 2022 roku”. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr X/54/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  

z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Kępno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4240), zarządzam, co 

następuje: 

§1 

1. W celu poznania stanowiska mieszkańców Gminy Kępno w sprawach dotyczących opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, postanawiam 

przeprowadzić konsultacje społeczne projektu pt. „Program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  na terenie gminy Kępno w 2022 

roku.”.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 4 do 14 lutego 2022 roku w formie 

elektronicznej z wykorzystaniem formularza, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

3. Konsultację obejmują teren całej Gminy Kępno i skierowane są do mieszkańców jak  

i przedsiębiorców oraz organizacji pozarządowych.  

                                                              §2 

Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Wydział 

Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Odpadami i 

Ochrony Środowiska. 

                                                             §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

Sp. A.Klimecka 

I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno 

(-) Artur Kosakiewicz 



Załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr 26/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

z dnia 25 stycznia 2022r. 

FORMULARZ KONSULTACJI 

projektu pt. „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt  na terenie Gminy Kępno w  2022” 

Imię i nazwisko/nazwa podmiotu* 

zgłaszającego uwagi i opinie: 

 

Dane teleadresowe osoby/podmiotu* 

(adres korespondencyjny, telefon, e-mail): 

 

*niepotrzebne skreślić 

Po zapoznaniu się z ww. projektem „Programu …”, niniejszym składam niżej wymienione 

uwagi:  

Lp. 

Stan zapisu w projekcie 

„Programu …” wraz z nr 

paragrafu i punktu 

Sugerowana zmiana 

(konkretny sugerowany zapis 

paragrafu i punktu) 

Uzasadnienie 

  

 

  

  

 

  

  

 

  

 

 

 

…......................................................................                          …........................... ............................ 

                  Miejscowość, data                                                 Czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta i Gminy   

w Kępnie jest Burmistrz Miasta i Gminy Kępno z siedzibą w Kępnie, przy ul. Ratuszowa 1,   

63-600 Kępno. 

2. Kontakt z Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie jest możliwy 

poprzez e-mail: iod@um.kepno.pl  

3. Administrator danych osobowych – przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu: wypełnienia obowiązków prawnych 

ciążących na Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, związanych z realizacją opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi a w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe 

przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie   

i celu określonym w treści zgody. 

5. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

wynikających z w/w Uchwały W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych 

przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: prawo dostępu do danych osobowych, w tym 

prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do żądania sprostowania, prawo do żądania 

usunięcia danych osobowych, prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych, prawo  do przenoszenia danych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

6. Szczegółowe informacje dot. przetwarzania danych osobowych dostępne są na stronie: 

http://bip.kepno.pl. 
 


